



T.C  
ERGANİ KAYMAKAMLIĞI  
İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü

Sayı : 94992714-480-E.11442787  
Konu: TEOG Sınavları.

10.11.2015

.....MÜDÜRLÜĞÜNE  
ERGANİ

4 Kasım 2015 Tarihinde Saat 10:00'da İl Milli Eğitim Müdürlüğü A Blok Toplantı Salonunda düzenlenen 2015-2016 eğitim öğretim döneminde 25-26 Kasım 2015 tarihinde düzenlenecek TEOG sınavlarına ilişkin toplantı tutanağı ekte gönderilmiştir. Ekli tutanak doğrultusunda hareket edilmesi hususunda;

Gereğini rica ederim.

Ahmet ATABEY  
İlçe Milli Eğitim Müdürü

EK: Tutanak (4 sayfa)

DAĞITIM:  
TEOG Sınavı Yapılacak Okul Müdürlüklerine

**Güvenli Elektronik İmza**

**Aslı ile Aynıdır.**  
10.11.2015

**Cumaali KARABULUT**  
Evrak Kayıt Memuru

Hükümet Konağı ERGANİ

Ayrıntılı bilgi için: M. Salih ÇAKAR Şef  
Tel: (0412 611 5023

4 KASIM 2015 TARİHİNDE SAAT 10:00'DA MÜDÜRLÜĞÜMÜZ A BLOK TOPLANTI SALONUNDA  
DÜZENLENEN TEOG SINA VI TOPLANTI TUTANAĞI

4 Kasım 2015 Tarihinde Saat 10:00'da Müdürlüğümüz A Blok Toplantı Salonunda düzenlenen 2015-2016 eğitim öğretim dönemi TEOG sınavına ilişkin Müdür Yardımcısı Mehmet OĞUZ başkanlığında, Maarif Müfettişleri Başkanı Eyyup DEMİR, İl Milli Eğitim Şube Müdürü Murat YURTTUTAN, İlçe Milli Eğitim Şube Müdürleri ve Sınav Hizmetleri bölümünde görevli personellerin katılımı ile toplantıya başlandı.

Maarif Müfettişleri Başkanı Eyyup DEMİR hoş geldiniz dedikten sonra 25-26 Kasım 2015 tarihinde düzenlenecek TEOG sınavına ilişkin açıklamalarda bulundu. İlimizde yapılan sınavların sağlıklı bir şekilde düzenlendiğini belirterek sınavlarla ilgili Maarif Müfettişleri Başkanlığındaki görevli Müfettişlerimizin tüm ilçelerimize görevlendirilerek gerekli denetim görevini aylık çalışma planlamalarına göre yapacaklarını belirtti. İlçelerimizde yönetici ve öğretmen görevlendirmelerinin titiz bir şekilde yapılmasını ve sınavların kılavuzda belirtilen esaslar doğrultusunda yapılmasını, bu sınavlarla ilgili bakanlığımızdan da denetim yapmak üzere görevlilerin geleceğini belirtti. Kuryelerin ve İlçe Milli Eğitim Sınav yürütme Kurullarının sınav evraklarının dağıtımını, geri teslim alınması, sınav esnasında öğrencilerin mağdur edecek tutum, davranış ve yanlışlıklardan kaçınılması gerektiğini belirtti. İlimizdeki sınavlarla ilgili yapılan çalışmaların ciddi ve düzenli olduğunu gerek merkez ve gerek ilçelerimizdeki tüm arkadaşların dikkatli ve titiz çalıştığını belirterek teşekkür etti.

Milli Eğitim Müdür Yardımcısı Mehmet OĞUZ hoş geldiniz dedikten sonra 25-26 Kasım 2015 tarihinde düzenlenecek TEOG sınavına ilişkin açıklamalarda bulundu.

Sınavlardan sorumlu İl Milli Eğitim Şube Müdürü Murat YURTTUTAN hoş geldiniz dedikten sonra İlimizde yapılan Merkezi sistem sınavların tertipli düzenli sorunsuz bir şekilde gerçekleştirildiğini, fedakârca çalışmalarından dolayı İlçe Milli Eğitim Müdürlerimiz ve İlçe Milli Eğitim Şube Müdürlerimiz ile Ölçme değerlendirme sınavlar bölümündeki mesai arkadaşlarımıza teşekkür etti. 2015-2016 eğitim-öğretim yılı ortak sınavları e-kılavuzu imza karşılığı dağıtıldıktan sonra açıklamalarda bulundu. Bu eğitim öğretim yılındaki TEOG sınavları 25-26 Kasım 2015 tarihinde yapılacaktır. 1. Gün Türkçe-Matematik-Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi, 2. Gün ise Fen ve Teknoloji-T.C. İnkılap tarihi ve Atatürkçülük-Yabancı Dil derslerinden sınav yapılacaktır. Sınavlar, saat 9:00, 10:10, 11:20'de başlayacak, her ders için çoktan seçmeli 20 soru sorulacak ve sınav süresi 40 dakika olacaktır. Her bir ders sınavı bitiminden sonra ara verilecektir. Sınava girecek öğrencilerin en geç 08:30'da sınava gireceği okulda hazır bulunmaları gerekmektedir. Aynı zamanda 8. Sınıf öğrencileri 2016 yılı PYBS'ye ayrıca girmeyeceklerdir. Parasız Yatılılık veya Bursluluk hakkından yararlanmak isteyen 8. Sınıf öğrencilerinin başvuruları, 2016 yılı PYBS kılavuzunda belirtilen tarihlerde öğrencinin öğrenim gördüğü okul müdürlükleri tarafından e-okul sistemi üzerinden yapılacaktır. PYBS hakkından yararlanmak isteyen, başvuru şartlarını taşıyan öğrencilere rehberlik etmek, başvuru işlemlerini başvuru işlemlerini zamanında yapmak ve okulda kurulan komisyon tarafından öğrenciye ait belgeler kontrol edilecektir. Bu konu ile ilgili 2015-2016 eğitim öğretim yılı ortak sınavları e-kılavuzundaki açıklamaların doğrultusunda çalışmaların yapılması gerektiğini belirtti.

TEOG sınavına mazeretli/mazeretsiz olarak sınava giremeyen ve yedek salonlarda sınavlara giren öğrencilerin bilgilerini sınavların yapıldığı gün her bir ders sınavından sonra veya son ders sınavının ardından,e-okul kayıtlarına girilecektir. Mazeret sınavına katılması uygun görülen öğrencilerin bilgilerini sınavların tamamlandığı tarihten itibaren e-Okul Sistemine 5 (beş) gün içerisinde yüklemek Okul Müdürlüğünün sorumluluğundadır. Sınavı yapılacak derste kesinlikle sınav olacak dersin branşından öğretmen görevlendirmesinin yapılmayacağını belirtti.

Yedek salonda ortak sınavlara giren öğrencilerin kullandıkları cevap kâğıtlarında yer alan öğrenci tarafından doldurulması gereken kısımların (T.C. kimlik numarası, adı soyadı, kitapçık türü ve imza) doğruluğunun kontrolünü "Bina Sınav Komisyon Başkanı (Bina Yöneticisi)" olarak okul müdürü yapacaktır. Sınav kılavuzunda ilçe Milli Eğitim Müdürlüğünün yapacağı görevler hakkında şube müdürü Murat YURTTUTAN tarafından bilgi verildi.

Merkezimizdeki 4 ilçe haricindeki ilçelerde, ilçe yürütme kurulları tarafından sınav evrakları Bakanlığımız kuryesinden teslim alınacak, teslim alınan sınav evrakları güvenli bir şekilde, süresi içinde usul ve esaslara uygun olarak ilgili okul müdürlüklerine teslim edilecektir. Sınav bitiminden sonra, söz konusu sınav evrakları, okul müdürlüklerinden geri teslim alınarak kameralı sınav evrak saklama odasında muhafaza edilerek yürütme kurulu tarafından Bakanlık kuryelerine teslim edilecektir. 4 Merkez İlçemizde ise bu görevi İl Milli Eğitim Müdürlüğümüz yapacaktır.Sınav esnasında öğrencilerin mağdur edecek tutum, davranış ve yanlışlıklardan kaçınılması gerektiğini belirtti. Sınav bitiminde optik kâğıtların tamamı, yoklama listesi ile oturma planının geri dönüş poşetine konulması, kitapçıkların ise sınavların bitiminden sonraki ikinci gün 26.11.2015 tarihinde dağıtılması gerektiğini belirtti.

Öğrencilerin cevap kâğıtlarının poşet dışında bırakılması ya da sınav ile ilgili hususlara uyulmamasından dolayı doğabilecek mağduriyetlerden salonda görevli başkan ve gözetmen ile okul yöneticisinin idari ve adli olarak sorumlu olacağını belirtti.

Merkez ilçelerle ilgili kurye ve hatlar ile ilgili yapılacak çalışmalar hakkında bilgi verdi. Okul Listeleri İlçe Milli Eğitim Müdürlüğüne ulaştığında okulların birbirine yakınlık durumuna göre hatların tespit edilmesi kurye görevlendirmelerinin yapılması, araçların belirlenmesi iş ve işlemlerinin yapılarak 18 Kasım 2015 tarihine kadar Müdürlüğümüz sınav hizmetleri bölümüne gönderilmesi gerektiğini belirtti. Merkez İlçelerimizin sınav evrakları Bakanlık kuryesi tarafından ilimize geldiği gün Merkez ilçelerin sınav yürütme kurulları ve 5 hizmetli ile il milli eğitim müdürlüğü bahçesinde hazır bulunmaları gerektiğini, sınav günlerine ve hatlara göre sınav kutularının sıralanması ve muhafaza odasına yerleştirilmesi, daha sonra belirlenecek ve yazı ile bildirilecek talimata uyulması gerektiğini belirtti.Sınav günü sabahı belirtilecek saatte ilçe yürütme kurulu, 5 hizmetli ile kuryelere teslim yapılacaktır.Sınavlarda görevlendirilecek öğretmenlerle ilgili görevlendirmenin ilçeler tarafından manuel olarak yapılacağı ve yaka kartlarının da ilçe milli eğitim müdürlükleri tarafından okullara yaptırılarak öğretmenlerin yakalarına takmalarını sağlamaları gerektiğini söyledi.

Ortak sınavlara giriş yerleri, Özel Eğitim İhtiyacı Olan Öğrencilerle İlgili İşlemler,Ortak Sınavların Yapılacağı Dersler, Mazeret Sınavının Uygulanması, Sınavın Değerlendirilmesi konularında açıklamalarda bulundu. İlçe Milli Eğitim Müdürü ve yürütme kurulu üyeleri İl Temsilcileri ve sınav yapılacak okulların müdürleriyle 16-17 Kasım 2015 tarihinde sınav kılavuzunda ve genelgeler ile ilgili

kaymakamlık oluru alınarak toplantı yapılması, il temsilcilerine tutacakları tutanakları ve sınav kılavuzunun çoğaltılarak dağıtılması, toplantıya katılanların imza sirkülerinin 19.11.2015 Tarihine kadar İl Milli Eğitim Müdürlüğü Bilgi İşlem ve Sınav Hizmetleri Şubesine gönderilmesi gerektiğini belirtti.

Sınav yapılacak okulların müdürleri, okullarında görev alacak öğretmenler ile Eğitim-Öğretimi aksatmadan 18.11.2015 tarihinde Kaymakamlık onayı alarak imza sirkülerini en geç 20.11.2015 tarihine kadar İl Milli Eğitim Müdürlüğü Bilgi İşlem ve Sınav Hizmetleri Şubesine gönderilmesi gerektiğini söyledi. Bu toplantı ile ilgili kadrosu farklı okulda olan öğretmenler, hangi okulda görevli ise; görevli olduğu okulda toplantıya katılacaktır dedi.

Rehber öğretmenler öğrenci velilerine sınavlarla ilgili bilgi vermek üzere 13.11.2015 tarihine kadar bilgilendirme toplantısı yapacaklardır dedi.

Sınav yapılacak sınıflarda eğitim ile ilgili materyallerin kaldırılması gerektiğini ve sınav günlerinde hava şartlarına göre tedbir alınması gerektiğini söyledi.

İlçe Milli Eğitim Müdürlüklerinin il temsilcisi görevlendirmelerini İl Makamına onaya sunulmak üzere 13.11.2015 tarihine kadar İl Milli Eğitim Müdürlüğü Bilgi İşlem ve Sınav Hizmetleri Şubesine gönderilmesi gerektiğini belirtti.

Okul Müdürleri sınavdan 2 saat, görevli öğretmenler ve İl Temsilcileri sınav sabahı mutlaka 1 saat önce sınav yapılacak okulda hazır olacak toplantıda salonlar kura ile belirlenecektir.

İl Temsilcileri tarafından tutulacak raporlar sınav bitiminden iki gün sonra DYS üzerinden noksansız olarak İl Milli Eğitim Müdürlüğü Bilgi İşlem ve Sınav Hizmetleri Şubesine gönderilmesi gerektiğini belirtti.

Kuryeler sınav evraklarını götürürken ve geri getirirken emniyet müdürlüğünden personeline bulundurulması gerektiğini söyledi. TEOG mazeret sınavlarının 12-13 Aralık 2015 tarihinde yapılacağını belirttikten sonra aynı iş ve işlemlerin söz konusu sınav için de geçerli olduğu, mağduriyete neden olunmaması gerektiğini söyledi.

İl Milli Eğitim Şube Müdürü Murat YURTTUTAN, teşekkür ederek açıklamalarını sona erdirdi.

İl Milli Eğitim Müdürlüğü Bilgi İşlem ve Sınav Hizmetleri Şubesinde Mebbis Yöneticisi Kenan AKYOL söz alarak sınava girmeyen öğrenci sayıları, sınavda göreve gel(e)meyen öğretmen sayılarının sınav bitiminden hemen sonra DİMEMOS'a girilmesi gerektiğini ve İlçe Milli Eğitim Müdürlüklerince herhangi bir uyarıya gerek kalmadan kontrol edilmesi gerektiğini söyledi. Ayrıca sınava mazeretli/mazeretsiz girmeyen yada yedek salonda giren öğrencilerin e-OKUL sistemine mutlaka girilmesi gerektiğini belirtti.

İl Milli Eğitim Müdürlüğü Bilgi İşlem ve Sınav Hizmetleri Şubesi Mebbis Yöneticisi Fırat GÜLTEKİN söz alarak;

- 1- Resmi kurumların Bakanlığımızın MEB ADSL Hatları dışında aldıkları özel hatların 9 Kasım 2015 tarihine kadar iptal edip, iptal ettiklerine dair belgeyi Şubemize resmi yazı ile bildirmeleri,
- 2- Tüm ilçelerimizde Bakanlık Görevlendirmesiyle MEBBİS Yöneticileri bulunmaktadır. Herhangi bir sorunda ilk muhataplarımız bu kişiler olup, Telegram denilen platformda sürekli iletişim halinde olduğumuzu,
- 3- İlçelerin resmi e-posta hesaplarının sürekli ve anlık takibinin yapılması, bu iş için bir personelin görevlendirilmesi gerektiği,
- 4- İlçelere bağlı tüm resmi kurumların web sitelerinin tamamlanma oranlarının %100 olmaları gerektiği, bu konuda gerekli çalışmaların yapılması, teknik konularda şubemizle irtibat halinde olabilecekleri,
- 5- Merkezi Sınav görevine gelmeyen öğretmenlerin, sınavdan itibaren 3 iş günü içinde varsa resmi mazeretlerinin şubemize gönderilmesi, aksi halde sınavına gelmeyen öğretmenlerin listesinin Maarif Müfettişlerine bildirileceği,
- 6- TEOG sınavına girmeyen, raporlu ve yedek salonda sınava giren öğrenci bilgilerinin sınav gününde okul tarafından e-okul'da açılan ekranlara ve istatistik amaçlı olarak da DİMEMOS'da oluşturulan formlara girilmesi,
- 7- Sınavda görevlendirilecek öğretmenlerin iş ve işlemlerinin MEBBİS Sınav İşlemleri Modülünden resen yapılması, gerektiğini söyledi.

İl Milli Eğitim Müdürlüğü Bilgi İşlem ve Sınav Hizmetleri Şubesinde görevli Destek ve Yetiştirme Kursları İl Koordinatörü Menaf EMRA kurslarla ilgili Bakanlıkça yapılacak olan toplantı için görüş ver önerilerinin en geç 19.11.2015 tarihine kadar İl Milli Eğitim Müdürlüğü Bilgi İşlem ve Sınav Hizmetleri Şubesine gönderilmesi gerektiğini söyledi. İlimizde açılan kurslarla ilgili bilgi verdi.

İl Milli Eğitim Müdür Yardımcısı Mehmet OĞUZ teşekkür edip toplantıyı bitirdi.

Murat YURTTUTAN

İl Milli Eğitim Şube Müdürü

Mehmet OĞUZ

İl Milli Eğitim Müdür Yrd.